
    Zarządzenie Nr 821/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kaliszu na kadencję 
w latach 2026 - 2029

Na podstawie art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2025r. poz. 1684) oraz na podstawie art. 9, art. 7 ust. 4, art. 10 ust. 3 i 4 
oraz art.  12 ust.  1 ustawy z dnia 20 marca 2025r.  o rynku pracy i  służbach zatrudnienia 
(Dz.  U   z  2025r.  poz.  620  z  późn.  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Ministra  Rodziny,  Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 20 listopada 2025r. w sprawie Rady Rynku Pracy, wojewódzkich 
rad rynku pracy oraz powiatowych rad rynku pracy (Dz. U z 2025r. poz. 1621) 
zarządza się, co następuje:
             

§ 1.

W porozumieniu ze Starostą Kaliskim powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Kaliszu 
w następującym składzie :

1)  przedstawiciele  działających  na  terenie  powiatu  terenowych  struktur  organizacji 
związkowych i  organizacji  pracodawców reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
z dnia 24 lipca 2025r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego:

Bartosz Celer 
      Związek Rzemieślników Cechowych

Maciej Całka
      Izba Rzemieślnicza w Kaliszu 

Jarosław Łuczak
      Cech Rzemiosł Budowlanych i Rzemieślniczych  

Magdalena Spychalska
      Rada OPZZ Województwa Wielkopolskiego 

Bernard Niemiec
      Zarząd Regionu NSZZ ,,Solidarność” Wielkopolska Południowa;

2) przedstawiciel Izby Rolniczej:
       Roman Różalski
       Rada Powiatowa Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Kaliszu ;

3) przedstawiciel jednostek OHP wskazany przez wojewódzkiego komendanta OHP:
Agnieszka Niekochańska
Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu;

4) przedstawiciel Pracodawców z  regionu:
Jerzy Juszczak
Zakład Ogólnobudowlany Jerzy Juszczak, Adam Juszczak, Filip Juszczak s.c.;



5) przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką 
rynku pracy:

Zbigniew Słodowy 
      Stowarzyszenie „Długosz Królewski” – Brzeziny;

6) przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej:
Anatol Obecny

      Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi;
7) przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego:

Jan Adam Kłysz
      Starosta Kaliski

Mirosław Józef Gabrysiak 
                   Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kalisza 

Iwona Niedźwiedź
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu.

§ 2.

Kadencja  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Kaliszu  trwa  od  01  stycznia  2026r. 
do 31 grudnia 2029r. 

§ 3.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  Zarządzenia  Powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  470/2022  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  lipca  2012r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kaliszu z późniejszymi zmianami.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


